* ESTADO Do ESPÍRITO SANTO
CAMARA. MUNICIPAL DE G'UARAPARI

“'“ Mim-r ÚÉ-hrizmrpanr "Cefet "

RESOLUÇÃO Nº. 163/2018

DISPOE SOBRE CONCESSÃO DE GUARÁ
DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo. faz saber que o Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO & seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido ao Sr. JOSÉ CAPISTRANO FILHO 0 Guará
de Ouro.

Art. 2º » Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento sera parte da presente Resolução.

Art. 3º — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari,, 07 de novembro de 2018.

&.iÍª-ªí'fif—ªx'1i

WENDELª-SÃNT'ANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Malé—ria: Projeto de R csolução n'“ (147.520 [ R
Auloria: Vereador Gilmar Pinheiro

Rua (Íictúiio Vargas, 11" 299, Centro de Guampm'i/IES CEP: 29200-180